
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty ANM-MW-32412

Lokalizacja
Lublin, Śródmieście,

Północna

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 36,74 m²

Powierzchnia

użytkowa [m2]
36,74 m²

Piętro 2p

Ilość pokoi 2

Czynsz najmu 2 250 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

administracja, CO, Części

wspólne, fundusz

remontowy, ogrzewanie,

woda/ryczałt na wodę

Opłaty wg liczników prąd

Ilość pięter w budynku 11

Technologia budowlana mieszana

Mies. czynsz admin. 360 PLN

Okna PCV

Balkon duży

Rok budowy 2023

Woda tak - miejska

Dojazd asfalt

Ogrzewanie C.O. miejskie

Winda tak

Ilość wind 2

Usytuowanie jednostronne

Pomieszczenia

Ilość pokoi 2

Powierzchnia pokoi 11, 10 m²

Opis

Do wynajmu komfortowy, w pełni wyposażony apartament, poł. w
wyśmienitej lokalizacji w nowoczesnym budynku apartamentowym.
Blisko centrum a jednocześnie spokojna i bezpieczna lokalizacja.
Mieszkanie wykończone pod klucz , w idealnym stanie , z pełnym
kompletnym umeblowaniem i wyposażeniem (także m.in. zmywarka,
pralko-suszarka)
Świeżo wykończone, nie było jeszcze zamieszkiwane.
Blok z monitoringiem, przestronna klatka schodowa z cichobieżną windą.

Mieszkanie do wynajęcia dla spokojnych osób, możl. zamieszkania
jednej lub maksymalnie 2 osób, bez zgody na trzymanie zwierząt w
mieszkaniu. 

Przy bloku kilka miejsc parkingowych dla mieszkańców (wjazd na teren
zamykany szlabanem)

Opłaty: czynsz najmu za mieszkanie z komórką lokatorską 2250 zł +
czynsz admin. 360 zł +  opłaty licznikowe (prąd - według rachunków, oraz
woda i ogrzewanie - ewentualne dopłaty ponad opłaty zaliczkowe w
miesięcznym czynszu adm.).

Termin wydania: od zaraz

Nota prawna

testOpis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na

podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

Lublin, Śródmieście - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2250.00 zł



Podłogi pokoi panele

Typ kuchni
z nowoczesną zabudową

kuchenną

Rodzaj kuchni oddzielna

Powierzchnia kuchni 5,00 m²

Podłoga kuchni panele

Wyposażenie kuchni

zmywarka, płyta

indukcyjna, piekarnik, okap

kuchenny, mikrofalówka,

meble kuchenne na

wymiar, lodówko-

zamrażarka,, krzesła,

garnki

Typ łazienki razem z wc

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki lustro, natrysk, WC

Wyposażenie

dodatkowe
pralka, suszarka

Podłoga przedpokoi panele


